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定価：¥88,000
商品コード  216-0003

ES-R18
エアコン洗浄セット

■ 壁掛け用洗浄シート 　　　 
　 (H40×W88×D40cm)の入っ
　 た洗浄キットです
■ 室内機の洗浄の際は園芸用の
　 噴霧器等、吐出圧力の弱いも
　 のを用いて洗浄して下さい

定価：¥5,000
商品コード  216-0013

AL-20
エアコン洗浄用壁保護シート

■ 250×130cm

定価：¥91,300
商品コード  217-0151

KYC-20A
エアコン洗浄機 ■ エバポレーター、室外機用の高圧洗浄ポンプです

■ 自吸式で洗浄剤を入れるケース付です

定価：¥15,000
商品コード  216-0012

SM-B50A (旧SM-B50D)

エアコン洗浄用マット
防水作業マット

■ 200×185cm

定価：¥13,500
商品コード  216-0011SA-801D

壁掛用エアコン洗浄シート

■ 一般壁掛用 H40×W93×D40cm

定価：¥19,580
商品コード  216-0026SA-601D

■ 業務壁掛用 H45×W110×D45cm

定価：¥29,260
商品コード  216-0027SA-150D

■大型壁掛用 H45×W150×D45cm

■ エアコンの室内機を取り外す
　 ことなく洗浄作業が行えます
■ 大きさは3サイズあります

エアコン洗浄関連

定価：¥5,000 商品コード  215-0006P-9127
フィンコーム

■ かためのプラスチックブラシでフィ
　 ンの目詰まりをきれいに取ります

品番
P-9
P-11
P-12
P-17

インチ当たりのフィン数
9、15
11、13
12、14
16、17

色
黄
青
緑
黄緑

電 源 ( V )
出 力 ( W )
最大圧力(MPa)

最 大 吐 出 量 50Hz(ℓ/min)
60Hz(ℓ/min)

AC100
200
3.5
3
3.5

プランジャー数
重 量 ( k g )
寸 法 ( m m )
逆水ホース(m)

1
8.8
240×230×210
10

【仕様】

【セット内容】

定価：¥6,050
商品コード  216-0015

SF-300
ドレンホースクリーナー

■ ドレンホースの排水口に差し
　 込み、引き押しするだけで詰ま
　 りを解消します
■ 内径14～21Φm

定価：¥3,000
商品コード  215-0102

940-F
フィンツール

■ フィンの間隔に関係なく全サ
　 イズがこれ一本で修正、清掃
　 可能です

定価：¥1,000
商品コード  215-0001

B-26
フィンブラシ

■ かためのプラスチックブラシ  
　 でフィンの目詰まりをきれい
　 に取ります

定価：¥2,400
商品コード  215-0101

FC-6
フィンツール

■ エアコン、冷凍機のフィンの修
　 正、清掃が出来ます。インチ当
　 りのフィン数が8、9、10、12、　
　 14、15と6種類から選べます

商品名
洗浄シート
作業マット
壁保護シート
支持金具

ドレンホースクリーナー
洗浄剤

洗浄剤入ハンドスプレー
ポリバケツ

品番
SA-801D
SM-B50D
AL-20
SP-20
SF-300
ES-A40
ES-A500
ST-01

商品名
ブラシ
タオル
ゴム手袋
ガムテープ
携帯用ケース
防臭防カビスプレー
基盤保護シート

品番
ST-02
ST-03
ST-04
ST-05
ES-530L
CALY-220
ST-10G

70～85dB




